
 
8. JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU ITI 

HRADECKO-PARDUBICKÉ 
AGLOMERACE 

 
HRADEC KRÁLOVÉ 

14. ZÁŘÍ 2016 
 
 



1. HARMONOGRAM JEDNÁNÍ 
 

1. Přivítání, seznámení s harmonogramem jednání 
2. Stav přípravy ITI Hradecko-pardubické aglomerace 
3. Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 
4. Monitoring projektů ITI 
5. Harmonogram výzev ITI pro IROP, termíny jednání ŘV a PS ITI 
6. Úprava kritérií IROP 
7. Informace z ŘO 
8. Schvalování Strategických rámců MAP v aglomeraci 
9. Web ITI 
10. Diskuze 

2 



2. STAV PŘÍPRAVY ITI HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 
 
STRATEGIE ITI 
• 17.2. podání Strategie ITI - 25.8. žádost splnila podmínky věcného hodnocení všech ŘO  
• Schvalování v ŘV ITI 14.9., RmP 19.9., ZmP 26.9. 
 

AKCEPTAČNÍ DOPISY 
• Termín doručení byl 9.9. - k dnešnímu dni doručené AD dvou ministerstev (8.9. MD, 

9.9. MŽP) 
• MŠMT - 13.9. AD odeslán doporučeně, MMR dnes 14.9. AD odeslán prostřednictvím 

datové služby, MPO – AD čeká na podpis náměstka Novotného 
 
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 
• Uzavřena s MMR (28.4. ZmP, 16.5. podpis prim. Charváta, 24.5. podpis min. Šlechtové) 
• O podobě dvou VPS s MPO a MŠMT se jedná – cíl uzavřít do konce roku 

 
INTERNÍ POSTUPY  
• Pouze pro IROP (akceptovány v srpnu 2016) 
 
 

3 



2. STAV PŘÍPRAVY ITI HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
• pro IROP schválena MV IROP 23.5. 
• pro OPPIK a OPVVV budou předložená na MV v prosinci 2016 

 
AKTUÁLNÍ INFORMACE A RADY PRO ŽADATELE HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 
• Příručka pro žadatele - zpracována, probíhá připomínkování, finální verze konec září 
• Následně zveřejněna na webových stránkách aglomerace 
 
ZPROSTŘEDKUJÍCÍ SUBJEKT 
• Personálně naplněn na požadovanou kapacitu tří zaměstnanců 

 
KONTROLNÍ LISTY IROP 
• Probíhají finální úpravy, schvalování IROP 27.9. 
 
VÝZVY NOSITELE A ZPROSTŘEDKUJÍCÍHO SUBJEKTU ITI 
• Probíhá finální příprava výzev, 16.9. odeslání na IROP, schvalování 27.9. s IROP 
• Předpoklad vypsání prvních tří výzev pro IROP 3.10.2016 

 
 
 
 

4 



2. STAV PŘÍPRAVY ITI HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 
 

MONITOROVACÍ SYSTÉM MS2014+ 
• Aktuálně největší problémem je stále nefunkční část MS2014+ pro 

vyhlašování výzev Zprostředkujícího subjektu ITI 
• Stále neproběhlo školení zaměstnanců ZS ITI 
• Možné zdržení vypsání výzev ZS ITI 
• Dle informace z 13.9. od nám. min. Semoráda bude systém připravený pro 

vyhlášení výzev od začátku října 
 
 
 

5 



3. STRATEGIE ITI HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 
• složitý proces hodnocení 
• zkomplikován jednotlivými ŘO, které ve většině případů využívaly maximální jednací 

lhůty dané MPIN a v řadě případů je navíc překračovaly 
• Schvalovací proces je zakončen vydáním pěti akceptačních dopisů pěti ŘO 
• nutné provést přeschválení Strategie ITI (ŘV ITI, RmP a ZmP) 

 
Proces schvalování Strategie ITI: 
17.2. SITI podána v ISKP14+ 
15.4. SITI vrácena k dopracování ze strany MMR (přijatelnost a formálky) 
22.4. přepracovaná SITI podána v ISKP14+ 
27.4. MMR schválilo přijatelnost a formálky, zahájeno věcné hodnocení 
8.6. proběhla Velká komise všech ŘO (protože výsledek věcného hodnocení více než 1 ŘO 
byl „ANO s výhradou“) 
17.6. SITI vrácena k dopracování ze strany MMR (věcné hodnocení) 
19.7. přepracovaná SITI podána v ISKP14+ 
29.7. MMR schválilo přijatelnost a formálky, opět zahájeno věcné hodnocení 
25.8. žádost splnila podmínky věcného hodnocení všech ŘO 
 
 

6 



3. STRATEGIE ITI HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 
 
Hlavní úpravy: 
• Doplnění analytické části o podrobnější popis k polytechnickému vzdělávání, 

inkluzivnímu vzdělávání, dalšímu vzdělávání 
• Doplnění SWOT analýzy aglomerace v oblasti životního prostředí, vzdělávání, kulturní 

a kreativní oblasti a doplnění SWOT analýzy o téma Sociální oblast (není řešena 
nástrojem ITI) 

• Doplnění seznamu souvisejících strategických dokumentů na krajské a regionální 
úrovni 

• Doplněny informace týkající se střetu zájmů (řízení Strategie ITI, ZS ITI a realizátoři 
projektů) 

• Snížení metodického rizika spojeného s původní neznalostí programových dokumentů 
jednotlivých OP 

• Doplnění podrobnějších informací k potřebnosti projektů na obnovu NKP v území 
• Formální úpravy spojené s upřesněním způsobilosti aktivit jednotlivých OP dle 

aktualizace programových dokumentů (zejména IROP a OPVVV) 

7 



3. STRATEGIE ITI HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 
 
Hlavní úpravy: 
• Zpřesnění popisu v rámci opatření 1.2.1 Vodní hospodářství, 1.2.2 Odpadové 

hospodářství a 1.2.3 Krajina a sídelní zeleň 
• Změna finančního plánu ve vztahu k OPŽP – zrychlení čerpání tak, aby byla veškerá 

alokace vyčerpána do konce roku 2021  
• Navýšení indikátorů u OPVVV – počet výzkumných pracovníků z 52 na 70, počet 

výzkumných pracovišť z 6 na 7, počet odborných publikací z 28 na 34 
 

 
Další postup: 
14.9. schválení ŘV ITI 
19.9. schválení RmP 
26.9. schválení ZmP 

8 



3. STRATEGIE ITI HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 
 

Usnesení 8/1 
ŘV ITI schvaluje zapracování změn do Strategii integrované územní investice 
Hradecko-pardubické aglomerace a schvaluje Strategii integrované územní 
investice Hradecko-pardubické aglomerace (změnová verze 3.3), která je 
nedílnou přílohou tohoto usnesení. 

9 



4. MONITORING PROJEKTŮ ITI 
 

• proběhlo 2. kolo monitoringu za období 1.4.-30.6.2016 
• Monitoring probíhal prostřednictvím formulářů v Excel, probíhá příprava 

aplikace pro sledování přípravy a realizace projektových záměrů v 
aglomeraci  třetí vlna monitoringu již přes web 

 
IROP 

 
• SC 1.2 

 31 projektů za 656 mil. Kč dotačních 
 milník sledovaný MMR k roku 2018: 

 Počet nově pořízených vozidel pro veřejnou dopravu: 10 
 Počet nových nebo rekonstruovaných přestupních terminálů ve veřejné 

dopravě: 3 

10 



4. MONITORING PROJEKTŮ ITI 
 

IROP 
 

• SC 2.4 
 258 projektů za 919 mil. Kč dotačních 
 milník sledovaný MMR k roku 2018: 

 Počet podpořených vzdělávacích zařízení: 16 
 

• SC 3.1 
 13 projektů za 929 mil. Kč dotačních 
 milník sledovaný MMR k roku 2018: 

 NKP: 0 

11 



4. MONITORING PROJEKTŮ ITI 
 
OPD 

• 6 projektů za 390 mil. Kč dotačních 
 
OPŽP 

• za účasti VaK Pardubice proběhla jednání se starosty obcí, které by mohly podat 
svůj projekt do ITI 

• aktuálně by mohly být realizovány projekty za cca 100 mil. Kč (dotace) 
• probíhá zpracování monitorovacích zpráv (aktualizace nákladů, harmonogramu), 

následně proběhne konzultace na MŽP 
• aktuální zájem o realizaci dvou projektů Chrudimi – nutné řešit možnost jejich 

podpory ve vazbě na vlastnickou strukturu VaK Chrudim 
• předpoklad vypsání výzev MŽP: leden/únor 2017 
 

12 



4. MONITORING PROJEKTŮ ITI - OP PIK 

13 

SC 1.2 - Služby infrastruktury 

Monitoring Strategie ITI 

Celkové výdaje (tis Kč) 37 000 317 000     

Dotace EU (tis Kč) 18 500  158 500     

Indikátory 
Počet podniků využívajících podpůrné služby inovační 
infrastruktury 40 87 

Počet nabízených oblastí služeb dle podnikatelského záměru 7 7 

Podpořená plocha určená pro provoz inovační infrastruktury 1000 1000 

Zrekonstruované, rozšířené a nově vybudované kapacity 1000 4500 



4. MONITORING PROJEKTŮ ITI - OP PIK 

14 

SC 2.3 - Nemovitosti 

Monitoring Strategie ITI 

Celkové výdaje (tis Kč)          71 178    157 652,63 

Dotace EU (tis Kč)          32 030    70 943,68 

Indikátory 

Počet firem využívajících novou nebo modernizovanou 
infrastrukturu pro podnikání 1 3 

Rozšířené, zrekonstruované nebo nově vybudované kapacity bez 
záboru zemědělského půdního fondu 3450 6600 



4. MONITORING PROJEKTŮ ITI - OP PIK 

15 

SC 1.1 - Potenciál, Inovace, Aplikace 

Monitoring Strategie ITI 

Celkové výdaje (tis Kč)          58 000    396 023,41 

Dotace EU (tis Kč)          33 512    221 614,04 

Indikátory 

Počet podniků pobírajících podporu 3 3 

Počet nových přihlášených výsledků aplikovaného výzkumu 1 3 

Počet nových, rozšířených či modernizovaných výzkumných 
pracovišť podniků 1 3 

Počet zavedených inovací 1 5 

Tržby podpořených podniků v důsledku zavedené inovace 0 200 



4. MONITORING PROJEKTŮ ITI 
IROP požaduje, aby v každém SC bylo do konce roku 2018 vyčerpáno minimálně 27,1 % 
alokace (podaná ŽOP) a byl splněn milník z hlediska monitorovacích indikátorů. 
 

SC Alokace  Plnění do roku 2018  (27,1%)   
1.2 614 400 000 166 932 480   
2.4 626 300 000 170 165 710   
3.1 654 160 000 177 735 270   
 
Dle finančního plánu Strategie ITI má být do konce roku 2018 vyčerpáno: 
SC Čerpání v Kč Čerpání v % 
1.2 417 707 000 Což je 68 % 
2.4 187 890 000 Což je 30 % 
3.1 196 248 000 Což je 30 % 
 
Dle předkládaného harmonogramu výzev budou do září 2017 vypsány výzvy:  
SC Alokace výzev (příspěvek EU) 
1.2 436 000 000 
2.4 288 000 000 
3.1 515 000 000  

16 



5. HARMONOGRAM VÝZEV ITI 2016 - IROP 

17 

Specifický cíl IROP - 
aktivita 

Opatření/ 
Podopatření 

Isg 

Celková 
alokace 
 (CZK) 

Nositel ITI ZS ITI 

Plánovaný 
termín 

 jednání PS 

Plánovaný 
termín 

 jednání ŘV 

Plánovaný 
měsíc a rok 
vyhlášení 

výzvy 

Plánovaný 
 měsíc a rok 

zahájení  
příjmu PZ 

Plánovaný 
měsíc a rok 
ukončení 
příjmu PZ 

Plánovaný 
měsíc a rok 
vyhlášení  

výzvy 

Plánovaný 
měsíc a rok 

zahájení  
příjmu žádostí 

o podporu 

Plánovaný 
měsíc a rok 
ukončení 

příjmu žádostí 
o podporu  

 1.2 – Terminály 1.1.2/1.1.2.A 22 235 294 10/2016 10/2016 10/2016 10/2016 11/2016 03/2017 31.10.2016 14.-16.11.2016 

 1.2 - Nízkoemisní a   
 bezemisní vozidla 

1.1.1/1.1.1.B 105 882 353 10/2016 10/2016 10/2016 10/2016 11/2016 09/2017 31.10.2016 14.-16.11.2016 

 3.1 - Zefektivnění  
 ochrany a využívání    
 knihovních fondů a      
 jejich zpřístupnění 

2.3.1/2.3.1.A 13 764 706 10/2016 10/2016 10/2016 10/2016 11/2016 09/2017 31.10.2016 14.-16.11.2016 

 2.4 - Infrastruktura ZŠ 2.1.1/2.1.1.A 19 905 882 12/2016 12/2016 12/2016 12/2016 01/2017 11/2017 2.-6.1.2017 23.-27.1.2017 

 2.4 - Infrastruktura SŠ 2.1.1/2.1.1.A 49 764 706 12/2016 12/2016 12/2016 12/2016 01/2017 11/2017 2.-6.1.2017 23.-27.1.2017 

 3.1. - Muzea 2.3.1/2.3.1.A 84 705 882 12/2016 12/2016 12/2016 12/2016 01/2017 11/2017 2.-6.1.2017 23.-27.1.2017 



5. HARMONOGRAM VÝZEV ITI 2017 - IROP 

18 

Specifický cíl IROP - 
aktivita 

Opatření/ 
Podopatření  

Isg 

Celková 
alokace  

(CZK) 

Nositel ITI ZS ITI 

Plánovaný 
termín 

jednání PS 

Plánovaný  
termín  

jednání ŘV 

Plánovaný 
měsíc a rok 
vyhlášení 

výzvy 

Plánovaný 
měsíc a rok 

zahájení  
příjmu PZ 

Plánovaný 
měsíc a rok 
ukončení 
příjmu PZ 

Plánovaný 
měsíc a rok 
vyhlášení 

výzvy 

Plánovaný 
měsíc a rok 

zahájení  
příjmu 

žádostí o 
podporu 

Plánovaný 
měsíc a rok 
ukončení 

příjmu žádostí 
o podporu  

 1.2 – Terminály 1.1.2/1.1.2.A 105 882 353 02/2017 02/2017 02/2017 02/2017 03/2017 07/2017 6.-10.3.2017 27.-31.3.2017 

 1.2 – Telematika 1.1.3/1.1.3.A 59 294 118 02/2017 02/2017 02/2017 02/2017 03/2017 11/2017 6.-10.3.2017 27.-31.3.2017 

 1.2 – Cyklodoprava 1.1.4/1.1.4.A 31 764 706 02/2017 02/2017 02/2017 02/2017 03/2017 11/2017 6.-10.3.2017 27.-31.3.2017 

 2.4 - Infrastruktura SŠ 2.1.1/2.1.1.A 86 823 529 02/2017 02/2017 02/2017 02/2017 03/2017 02/2018 6.-10.3.2017 27.-31.3.2017 

 3.1 - Revitalizace  
 vybraných památek 

2.3.1/2.3.1.A 113 294 118 02/2017 02/2017 02/2017 02/2017 03/2017 02/2018 6.-10.3.2017 27.-31.3.2017 

 1.2 – Cyklodoprava 1.1.4/1.1.4.A 77 294 118 05/2017 05/2017 05/2017 05/2017 06/2017 03/2018 5.-9.6.2017 26.-30.6.2017 

 2.4 - Infrastruktura ZŠ 2.1.1/2.1.1.A 8 682 353 05/2017 05/2017 05/2017 05/2017 06/2017 05/2018 5.-9.6.2017 26.-30.6.2017 

 1.2 – Terminály 1.1.2/1.1.2.A 27 529 412 09/2017 09/2017 09/2017 09/2017 10/2017 02/2018 9.-13.9.2017 30.10.-3.11.2017 

 1.2 - Bezpečnost  
 dopravy 

1.1.4/1.1.4.A 19 058 824 09/2017 09/2017 09/2017 09/2017 10/2017 09/2018 9.-13.9.2017 30.10.-3.11.2017 

 1.2 – Cyklodoprava 1.1.4/1.1.4.A 12 705 882 09/2017 09/2017 09/2017 09/2017 10/2017 09/2018 9.-13.9.2017 30.10.-3.11.2017 

 2.4 - Infrastruktura ZŠ 2.1.1/2.1.1.A 56 117 647 09/2017 09/2017 09/2017 09/2017 10/2017 10/2018 9.-13.9.2017 30.10.-3.11.2017 

 2.4 - Infrastruktura SŠ 2.1.1/2.1.1.A 83 647 059 09/2017 09/2017 09/2017 09/2017 10/2017 10/2018 9.-13.9.2017 30.10.-3.11.2017 

 3.1 – Muzea 2.3.1/2.3.1.A 222 352 941 09/2017 09/2017 09/2017 09/2017 10/2017 10/2018 9.-13.9.2017 30.10.-3.11.2017 

 3.1 - Revitalizace  
 vybraných památek 

2.3.1/2.3.1.A 111 176 471 09/2017 09/2017 09/2017 09/2017 10/2017 10/2018 9.-13.9.2017 30.10.-3.11.2017 



5. HARMONOGRAM VÝZEV ITI 2016 - OPD  

19 

Specifický cíl OPD 

Opatření/ 
Podopatření  

Isg 

Celková  
alokace 
 (CZK) 

Nositel ITI 

Plánovaný 
termín 

 jednání PS 

Plánovaný 
termín 

 jednání ŘV 

Plánovaný 
měsíc a rok 
vyhlášení  

výzvy 

Plánovaný 
 měsíc a rok 

zahájení  
příjmu PZ 

Plánovaný 
měsíc a rok 

ukončení 
příjmu PZ 

 1.4 - Vytvoření podmínek pro zvýšení  
 využívání veřejné hromadné dopravy  
 ve městech v elektrické trakci 

1.1.1/1.1.1.A 65 000 000 12/2016 12/2016 12/2016 2.-6.1.2017 23.-27.1.2017 



5. HARMONOGRAM VÝZEV ITI 
 
Usnesení 8/2 
Řídící výbor ITI schvaluje:  
a) harmonogramy výzev IROP pro období říjen 2016-prosinec 2017;  
b) harmonogram výzev OPD pro rok 2016.  

 
Harmonogramy výzev jsou nedílnou přílohou tohoto usnesení. 

20 



6. ÚPRAVA KRITÉRIÍ IROP 
 
• Zpracování a návrh úprav kritérií může provádět pouze ZS ITI 
• MV IROP schválil kompletní sadu hodnotících kritérií pro všechny aktivity v 

IROP 23.5.2016 
• ZS ITI se rozhodl pro úpravu čtyř kritérií a předloží jejich změnu na 

nadcházející MV IROP (říjen 2016) 

21 



6. ÚPRAVA KRITÉRIÍ IROP - KRITÉRIUM FORMÁLNÍCH NÁLEŽITOSTÍ 
 

Původní znění: 
Byla ukončena zadávací řízení na veškeré hlavní aktivity projektu a k žádosti o 
podporu byla dokumentace k těmto zadávacím řízením doložena, včetně uzavřených 
smluv o dílo, resp. kupních smluv. 
 
Návrh změny: 
Byla ukončena zadávací řízení na hlavní aktivitu projektu a k žádosti o podporu byly 
doloženy uzavřené smlouvy o dílo, resp. kupní smlouvy. 
V případě, že stavební práce tvoří alespoň 40 % hlavních aktivit (dle výše CZV v rozpočtu 
uvedeném v projektové žádosti), byly doloženy všechny uzavřené smlouvy o dílo na 
stavební práce. 
V případě, že dodávky tvoří více než 60 % hlavních aktivit (dle výše CZV v rozpočtu 
uvedeném v projektové žádosti), byly doloženy všechny uzavřené kupní smlouvy na 
dodávky. 

22 



6. ÚPRAVA KRITÉRIÍ IROP - SPECIFICKÁ KRITÉRIA PŘIJATELNOSTI 
 
aktivity INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL a INFRASTRUKTURA STŘEDNÍCH A 
VYŠŠÍCH ODBORNÝCH ŠKOL 
 
Původní znění: 
Projekt je zaměřen na rekonstrukci či výstavbu odborných učeben v oblastech 
technických, řemeslných oborů, přírodních věd. 
 
Návrh změny: 
Projekt je zaměřen na rekonstrukci či výstavbu odborných učeben v oblastech 
technických, řemeslných oborů, přírodních věd nebo práce s digitálními technologiemi. 
 
 

23 



6. ÚPRAVA KRITÉRIÍ IROP - SPECIFICKÁ KRITÉRIA PŘIJATELNOSTI 
 
aktivita REVITALIZACE VYBRANÝCH PAMÁTEK  
 
Projekt přispěje ke zvýšení počtu návštěvníků alespoň o 1000 za rok. 
 
Úprava pouze v části způsobu dokládání výpočtu o počtu návštěvníků.  
 
 

24 



7. INFORMACE Z ŘÍDÍCÍCH ORGÁNŮ 
 
IROP 

 
• Problematika Specifických pravidel pro SC 1.2 pro ITI 

• Naše aglomerace rozsáhle připomínkovala - byly zveřejněné na začátku 
září – čekáme na úpravu 

• Problematika aktivity Bezpečnost 
• Lávky v aktivitě cyklostezky 
• Aktivita terminály – pro ITI omezení na projekt 100 mil. Kč dotace EU + 

SR (v individuální výzvě 50 mil. CZV) 
• Neznáme Specifická pravidla pro SC 2.4 pro ITI 

• Problematika bezbariérovosti 
• Specifická pravidla pro SC 3.1 

• Naše aglomerace připomínkovala 
• Již zveřejněná 

 
 

 25 



7. INFORMACE Z ŘÍDÍCÍCH ORGÁNŮ 
 
OP VVV 
 
• Nově realizace ITI skrze dvě výzvy OP VVV 
• Rozdělení alokace prvních výzev OP VVV s plánovaným vyhlášením 1/2017 

• Výzva Dlouhodobá mezisektorová spolupráce – 77,14 mil Kč ERDF 
• Výzva Předaplikační výzkum – 336,81 mil Kč ERDF 

 
• Doposud předpoklad jednoho projektového záměru 
• Nyní nutno rozdělit na více záměrů, aby byly splněny horní limity pro 

velikost celkových výdajů projektu (100 mil Kč, 150 mil Kč)  
• Klíčové intervence Strategie ITI => Využití potenciálu spolupráce 

výzkumných organizací a firem v rámci aglomerace skrze společné výzkumné 
aktivity výzkumných organizací a firem 

 

26 



OP VVV – AKTUALIZOVANÉ INDIKÁTORY STRATEGIE ITI 

27 

Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech  výstup 6 

Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách výstup 70 

Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi  výstup 16 

Počet rozšířených či modernizovaných výzkumných pracovišť výstup 7 

Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) vytvořené podpořenými 
subjekty výsledek 34 

Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) ve spoluautorství 
výzkumných organizací a podniků výsledek 6 

Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) vytvořené podpořenými 
subjekty výsledek 6 



7. INFORMACE Z ŘÍDÍCÍCH ORGÁNŮ 
 
OP PIK  
 
• Výzvy ITI v roce 2017 
• Pro aglomeraci relevantní programy OPPIK Služby infrastruktury, Potenciál, 

Inovace, Aplikace, Poradenství, Školící střediska a Nemovitosti 
• Klíčové intervence Strategie ITI => Rozvoj kapacit a spolupráce inovačních 

center v aglomeraci s důrazem na pokrytí celého cyklu od výzkumu po 
zavádění inovací do výroby 

• Návrh na kritérium přijatelnosti podmiňující dohodu o spolupráci inovačních 
center v aglomeraci 

• V řešení s MPO kritéria výběru projektů 
 

28 



8. SCHVALOVÁNÍ STRATEGICKÝCH RÁMCŮ MAP V AGLOMERACI 
 

• SR MAP – definuje priority v oblasti vzdělávání pro dané ORP; příloha: 
seznam investičních akcí pro IROP SC 2.4 

• SR MAP – nutná podmínka čerpání prostředků pro oblast vzdělávání 

• postup schvalování v pardubické části aglomerace:  
 ORP Pardubice – schváleno dne 30. 8. 2016 
 ORP Chrudim – schváleno dne 25. 8. 2016 
 ORP Holice – předpoklad schválení dne 21. 9. 2016 
 ORP Přelouč – předpoklad schválení dne 22. 9. 2016 

• postup schvalování v hradecké části aglomerace: 
 ORP Kostelec nad Orlicí – schváleno 
 ORP Jaroměř – schváleno 
 ORP Nový Bydžov – schváleno 
 ORP Hradec Králové – předpoklad schválení 9/2016 

29 



9. WEB ITI HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 

30 



9. WEB ITI HRADECKO-PARDUBICKÉ AGLOMERACE 
 
• oficiálně spuštěn v červenci 2016 
• URL: http://iti.hradec.pardubice.eu/ 

Obsah webu: 
• Úvodní strana – aktuality, mapa aglomerace 
• Základní informace – vymezení území aglomerace, nositel, Strategie ITI a 

dotčené OP 
• ITI – řídící struktura, ŘV, PS, kontakty, výzvy, semináře, články 
• ZS ITI – kontakty, výzvy, dokumenty ZS ITI 
• Dokumenty – Strategie ITI, specifická kritéria přijatelnosti pro hodnocení 

integrovaných projektů (ZS ITI), kritéria pro závěrečné hodnocení 
integrovaných projektů (CRR), … 

 
 

31 

http://iti.hradec.pardubice.eu/
http://iti.hradec.pardubice.eu/
http://iti.hradec.pardubice.eu/
http://iti.hradec.pardubice.eu/
http://iti.hradec.pardubice.eu/
http://iti.hradec.pardubice.eu/
http://iti.hradec.pardubice.eu/
http://iti.hradec.pardubice.eu/
http://iti.hradec.pardubice.eu/
http://iti.hradec.pardubice.eu/


10. DISKUZE 
 
 
 
 
 
 
 
 

32 



 
 
 
 
 
 
 
 

33 

Další jednání ŘV ITI proběhne v termínu 14.-16.11.2016 
 
Program 
Schvalování projektů pro aktivity: 
IROP SC 1.2 – Terminály 
IROP SC 1.2 - Nízkoemisní a  bezemisní vozidla 
IROP SC 3.1 - Zefektivnění ochrany a využívání knihovních fondů a jejich 
zpřístupnění 
 


